
číslo zpravodaje

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

VYDÁNÍ   9/2010J.P. Plast, s.r.o.

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

5.9.2010

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

5.kolo Bohuslavice - Bukovany  

HLAVNÍ ROZHODČÍ: Pan Zima Z.

DELEGÁT OFS:                                                                   

           IZOLATÉRSTVÍ
        CHALOUPKA PETR
- ZATEPLENÍ  - FASÁDY
- STRUKTURÁLNÍ OMÍTKY 
- SOKLOVÝ SYSTÉM Z EPS - KAMÍNKOVÉ OMÍTKY

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

CHALOUPKA

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SPONZOR UTKÁNÍ

Bukovany-
STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE (TRIFIN ARÉNA)

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
PRÁVĚ ZDE

 MŮŽE BÝT 

kontakt: 

tel.: +420 602 565 924

kč

Bohuslavice - FC Veselí B
cena programu 20

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
19.9.2010 16:00

 MŮŽE BÝT 

VAŠE REKLAMA

tel.: +420 602 565 924

lebduska.jiri@seznam.cz



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

5) Jsi zatím spokojen s výsledky?

Kdo by taky nebyl spokojený, když nemáme ani jednu prohru. A doufám, že se 
to ani  nezmění v�dnešním zápase

Takových zápasů mám mnoho a doufám, že jich bude ještě víc!! HODNOC. UTKÁNÍ

SUŠÁNEK MARCEL

AUTOR  ZPRAVODAJE

ING. JIŘÍ LEBDUŠKA

Je to krásný pocit dávat góly, tak doufám, že neusnu na vavřínech! Meta by 
byla překonat moji nejlepší sezónu a dát víc jak 35 gólů. Až někdy toto 
překonám, tak můžu pomalu končit s�fotbalem. :-D 

strana   -

8) Máš v paměti nějaký zápas, na který si rád vzpomeneš, protože se ti 
vydařil?

9) Jaké máš ještě koníčky mimo fotbal?

"Přeji krásný fotbalový zážitek všem 
fanouškům bohuslavické kopané. A 

dovolte mi na našem stadionu přivítat 
hráče, funkcionáře a fanoušky 

hostujícího celku a popřát Vám příjemný 
sportovní zážitek."

ROBERT BAVLNKA ( předseda klubu )

strana   -

7) Minulý zápas jsi vstřelil první gól. Máš nějakou metu, kolik gólů by jsi 
chtěl tuto sezonu nastřílet?

PŘÍPRAVA

BAVLNKA ROBERT

ROZHOVORY

ING. MIROSLAV 

KRÝSA

AUTORSKÝ TÝM ZPRAVODAJE TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL 

Mým koníčkem jsou rychlá a pěkná auta a nesmím zapomenout na krásné ženy. :-
)

       IZOLATÉRSTVÍ

     CHALOUPKA PETR
- ZATEPLENÍ
- FASÁDY
- STRUKTURÁLNÍ OMÍTKY

Komenského 
758/33
Kyjov 69701
mob.: +420 
775 967 494

9) Jaké máš ještě koníčky mimo fotbal?

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží zároveň jako 
vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. 
O poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní výherci si odnesou hodnotné ceny, které věnovali lidé 
a firmy, jimž není bohuslavický fotbal lhostejný.  
DÍKY HLAVNĚ FIRMÁM:   J.P.PLAST; TRIFIN; VODO-TOPO-PLYN FÚSEK, ALFA NÁPOJE

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

10) Jaký je tvůj nejoblíbenější fotbalový hráč a mančaft?

Hráč není žádný, nechci se nikomu podobat, mně stačí moje hra! Když se budu 
ještě zlepšovat, budu jen rád! Určitý tým nemám.

- STRUKTURÁLNÍ OMÍTKY
- SOKLOVÝ SYSTÉM Z EPS
- KAMÍNKOVÉ OMÍTKY Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa

Sponzora zajistil

Bavlnka Robert

PŘEDSEDA



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

POZ Z V R P B
1 4 3 0 1 9
2 4 3 0 1 9
3 4 2 2 0 8
4 4 2 2 0 8
5 4 2 0 2 6
6 3 2 0 1 6
7 4 2 0 2 6
8 3 1 2 0 5
9 4 1 2 1 5
10 4 1 2 1 5
11 4 1 0 3 3
12 4 1 0 3 3
13 4 0 1 3 1

Měl jsem to vcelku těžký! Vůbec jsem nevěděl, kde mám hrát. Na začátku 
přestupového období o mě neměl žádný tým zájem!! Došlo to tak, že bratrův 

2) Proč jsi se rozhodl hrát za 
Bohuslavice? Jak se ti u nás zatím 
líbí?

1) Kamile, kde všude jsi hrával?
No, začínal jsem v�Kyjově, kde jsem se 
naučil mnoho věcí o�fotbale, ze�kterých 
těžím už nějakým rokem! Potom jsem hrál 
sezónu v�Bukovanech, proti kterým 
momentálně hrajeme. Mnoho hráčů z�jejich 
týmu znám! Proto to bude pro mě zajímavý 
zápas!  A jako poslední sezónu za dorost 
jsem odehrál za Sobůlky, kde jsem zažil 
zatím nejlepší sezónu

  8 :   8 (( -1))

 10 :   4 (-2)
 10 :   6 (-5)
  8 :   4 (0)
  5 :   5 (0)

Hr.Vrbka                

Bukovany                

TÝM

Žeravice                
Lipov B                 

Archlebov               

Ježov B                 

 11 :   6 (-3)

  7 :   8 (0)

strana   -

Bzenec C                

Čejč                     

SKÓRE (±)

  7 :   7 (( -4))

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"
IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

  4 :  13 (( -2))
  3 :   8 (( -6))
  6 :  11 (( -3))

Bohuslavice             

Želetice                

 16 :   5 (-3)

Mikul čice B             

  5 :   3 (-2)

10 otázek pro "štírka" Kamila Kratochvílu

Vnorovy B               

FC Veselí B             

13 4 0 1 3 1
14 4 0 1 3 1

 3 :  3

 6 :  1

 2 :  4

 4 :  1

   :  

 1 :  4

 2 :  2

Určitě mně moc vyhovuje, já toho zase 
moc nenaběhám, proto mě skoro v�každém 
týmu dávali do útoku! Ale určitě jsem si 

4) Hraješ na postu útočníka. Vyhovuje 
ti tento post? Hrával jsi případně i na 
jiném postu?

Další sezónu máme ještě velmi daleko, 
proto nemůžu odpovědět na tuto otázku! 
V�rozhodování je vždy mnoho faktorů, 
které tu nechci rozebírat..

3) Budeš mít zájem zde pokračovat i v 
další sezoně? Co bude hrát 
nejdůležitější roli v tvém rozhodování?

přestupového období o mě neměl žádný tým zájem!! Došlo to tak, že bratrův 
spolupracovník (Marcel Sušánek) dělá asistenta trenéra, a tak bylo na světě, 
že budu hrát za Bohuslavice. Líbit se mně líbí, ale uvidíme, co bude třeba po 
půl roce! 

Lipov B - Bukovany

Archlebov - Bohuslavice

FC Veselí B - Mikulčice B

Žeravice - Vnorovy B

Ježov B - Vřesovice

FC Veselí B              -

Žeravice                -

Ježov B                 - Bzenec C                

 8. kolo ( 8.)  27.09.2009 16:00   

Lipov B                 -

Bukovany                -

Archlebov               -

Čejč                    

  4 :  16 (( -5))Vřesovice               

Hr.Vrbka - Lipov B

Bzenec C - Želetice

Čejč - Ježov B

Želetice - Čejč

Hr.Vrbka - Bzenec C

 5. kolo ( 5.)  05.09.2010 16:30   

Vřesovice - Žeravice

  4 :  13 (( -2))

Dnešní kolo

 6. kolo ( 6.)  12.09.2010 16:00   

Želetice                -

Minulé kolo

Hr.Vrbka                

Mikul čice B             

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOL
Bohuslavice             

Mikulčice B             

Vnorovy B               

Vřesovice               

Příší kolo

týmu dávali do útoku! Ale určitě jsem si 
zahrál i na jiných postech od gólmana až 
po útok! 

Vnorovy B - FC Veselí B

Mikulčice B - Archlebov

Bohuslavice - Bukovany



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13

FOTO
BRANKÁŘI

OBRÁNCI

7) Doma fotbal bez problémů 
tolerují?

V poslední době se to dost zlepšilo, 
žena se mnou začala jezdit na 
tréninky, dokonce i na zápasy.

8) Kdyby sis mohl vybrat, kterou 
prvoligovou fotbalovou soutěž na 
světě by jsi chtěl hrát? Proč?

       IZOLATÉRSTVÍ
     CHALOUPKA PETR
- ZATEPLENÍ
- FASÁDY
- STRUKTURÁLNÍ OMÍTKY
- SOKLOVÝ SYSTÉM Z EPS
- KAMÍNKOVÉ OMÍTKY

Zvolil bych Premier League, podle mě je to nejkvalitnější liga světa.

3

1

026.2.1979

4.9.1978

16.9.1981

PAŘÍZEK ROBERT

NAROZEN

LEBDUŠKA JIŘÍ (A)

4

0

0

0

0

3

0

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

BEDNAŘÍK MARTIN 4 0 0

0

0

4

OD.Z.

0

5.5.1972

SPONZOR UTKÁNÍ

0

0

4

JMÉNO

FLAJZAR JAROSLAV 26.4.1973

0HORÁČEK JOSEF 0

strana   -

MASTNÝ JOSEF

strana   -

0

4

18.4.1992

ZÁLOŽNÍCI

9) Který jiný sport by jsi chtěl dělat mimo fotbal? Nebo před čím dostal 
fotbal přednost?

Kdysi jsem hrál hokejbal, ale fotbal je a už asi vždycky bude mojí jedničkou.

Zvolil bych Premier League, podle mě je to nejkvalitnější liga světa.

Mám doma dvě malé děti a fotbalu se věnuju na 100%, účast na tréninkách a 
zápasech mám dlouhodobě nejlepší, a proto mi již na nic dalšího, vyjma 
nudných pracovních věcí, nezbývá čas.

KRATOCHVILA KAMIL - 3 2 0 0

TUREK ROMAN 4

0

0

KÖLBL VOJTĚCH

HORÁČEK PAVEL 22.11.1976

0

- 2

15.9.1987

0

4

0 0

VALENTA VAŠEK 0

00

0

0

2

0

14

0

GRUFÍK MAREK - 2 0 0

0

0

0

27.4.1973

27.7.1989

-

10) Jaké máš ještě koníčky mimo fotbal?

INDRUCH MICHAL

0 0

3

BUŠTÍK ZBYNĚK

RIEDL IVO 5.6.1983 2 0 0 0

1POSOLDA TADEÁŠ 0 0

001427.4.1973INDRUCH MICHAL

0-



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO
ÚTOČNÍCI

S výsledky jsem spokojen tak na 50%. 
Před sezónou jsme si dali cíl postup a z 
tohoto pohledu jsou remízy ve Vřesovicích 
a v Lipově bodové ztráty. Ale uvidíme 
sezóna je dlouhá a už domácí zápas s 
týmem Bukovan hodně napoví, na co máme.

Síla by měla být v sehranosti, jsme již více méně v podobném složení docela 
dlouhý čas. A dá se říci, že již skoro dva roky pracujeme pod velice kvalitními 
trenéry. A také musím vzpomenout pana Bavlnku, díky němuž fotbal v 

2 )Kde je teď podle tebe největší síla a slabina týmu?

0

0

10 otázek pro "tvrďáka"  Jirku Lebdušku
strana   -

1) Jsi spokojen s výsledky týmu?

0

0

4

0

MALEŇÁK 
LUBOMÍR

0

0

NAVRÁTIL VLADIMÍR 16.12.1977

13.4.1979 1

VEDOUCÍ MUŽSTVA ASISTENT ASISTENT

0

KRÝSA MIREK (C)

4

BAVLNKA
ROBERT

27.6.1957

NOVÁK ONDRA -

JMÉNO

BÁBÍČEK MARTIN

1

RIEDL
VLADIMÍR
11.9.1958

4 2 0 0

28.3.1987

HLAVÁČ
JOSEF

16.10.1963

SUŠÁNEK
MARCEL 
8.2.1971

TRENÉR 1.ASISTENT

OD.Z.NAROZEN

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI IV.TŘÍDA JARO 2010
1.kolo NE

2.kolo NE

3.kolo SO

4.kolo NE

5.kolo NE

6.kolo NE

7.kolo NE

8.kolo NE

9.kolo NE

10.kolo NE

11.kolo NE

trenéry. A také musím vzpomenout pana Bavlnku, díky němuž fotbal v 
Bohuškách má neustále vzrůstající tendenci.

4) Co tě v�této sezoně zatím nejvíce překvapuje? (cokoliv, týmy ze 
soutěže, naše výsledky, kvalita 4. třídy apod.)
Zatím mě nic výrazně nepřekvapilo.  Musím jen říct. že po postupu Šardic, 
Dubňan a Vracova je kvalita 4.třídy poněkud slabší a my bychom se měli 
pokusit o návrat do 3.třídy.

6) Máš v�paměti nějaký gól, který jsi dal a nezapomeneš na něj?

Člověk nemůže být nikdy spokojen, vždycky musí být něco co vás žene dál. A 
pořád je co zlepšovat.

Kdysi jsem hrál na postu brankáře a to je snad jediný post, na kterém bych už 
nehrál.

5) Je nějaký post, který jsi chtěl hrát a nikdy (nebo málo) jsi jej nehrál?

Želetice - Bohuslavice

26.09.2010 16:00

Bohuslavice - FC Veselí B 19.09.2010 16:00

CHALOUPKA

10.10.2010 15:00

05.09.2010 16:30

Bohuslavice - Hr.Vrbka

Žeravice - Bohuslavice

15.08.2010 16:30

Lipov B - Bohuslavice 3:3 (2:3)

Archlebov - Bohuslavice 12.09.2010 16:00

21.08.2010 16:30

Bohuslavice - Ježov B

Mikulčice B - Bohuslavice 0:2 (0:0)

JEŘELA

Bohuslavice - Bukovany

Bohuslavice - Vnorovy B 3:1 (2:0)

17.10.2010 15:00

03.10.2010 15:30

29.08.2010 10:00

SPONZOR
08.08.2010 16:30Vřesovice - Bohuslavice 2:2 (1:1)

3) Se svými výkony jsi spokojen? 

12.kolo SO

13.kolo NE

14.kolo NE

Moc branek jsem nikdy nedával, ale asi nikdy nezapomenu na výstavní trefu do 
vlastní sítě proti Kostelci, ta bylo moc pěkná :)

Bzenec C - Bohuslavice

07.11.2010 14:00

Bohuslavice - Čejč 31.10.2010 14:00

Bohuslavice - Vřesovice

23.10.2010 14:30



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11

OHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI
4.kolo-Lipov B - Bohuslavice 3:3 (2:3)

Ve čtvrtém kole jsme se představili opět na půdě soupeře. Tentokrát v Louce, kde své zápasy hraje Lipov B. 
Minulý zápas na tomto hřišti se vyznačoval rychlým vedením, ztrátou koncentrace a vydřeným vítěztvím. Nikdo si 
nepřipouštěl obdobný scénář, leč obraz zápasu byl obdobný, ovšem dopadl pro nas hůře. Tedy ztrátou důležitých 
bodů. I když původně jsme si jeli pro bod, ale podle průběhu zápasu je tento bod za remízu nedostatečný i proto, 
že základní sestava byla bez zdravotních problémů. Jediným marodem je nadále Krýsa. Do hry ještě nezasáhli 
Flajzar - dovolená, Kolbel - prac. povinnosti.
Průběh zápasu:
Rozestavení 4-3-3 pro nás již typické slavilo úspěch hned od začátku. Hra se odvíjela na polovině soupeře, náš 
tlak narůstal, domácí hráči přerušovali naše kombinace pouze za cenu nedovolených zákroků, a to se jim vymstilo 
v min. 15, kdy standartní situaci rozehrává Kratochvíla, jeho střela míří na domácí svatyni, brankář míč 
podběhne, takže ho stačí pouze nadzdvihnout a ten končí v síti a my vedeme 1:0. Musim podotknout, že je to 
první branka zmíněného hráče za naše barvy. I po vstřelené brance nepolevuje tlak na soupeřovu branku a další 
ůder zasadil Indruch již ve 20min, kdy se zmocňuje Valentou vybojovaného míče, individuální akcí vniká do 
soupeřova vápna, kde zakončuje a stav je 2:0 pro nás. Místo našeho dalšího tlaku přichází uspokojení a soupeř 
nás záhy potrestal. Černá pětiminutovka odstartovala hrubou chybou Lebdušky, který místo přerušení útoku se 
nechá na dvakrát obejít u autové čáry, následuje centr na penaltu a soupeř snižuje hlavou na 2:1. Probíhá 24 min, 
ale toto varování nestačilo. Ve 29 min chybuje brankář Bednařík, kdy po střele neudrží míč, střelu dobíhá 
ůtočník, náš brankař se snaží odrazit míč, což se mu podaří, avšak přes tuto ruku padá hráč domácích a píská se 
penalta, které se diví i domácí hráči. Penaltu se štěstím promění, i když náš branař míč tečuje. Stav je 2:2. 

ZA DLOUHODOBOU DODÁVKU 
POCHOUTEK ZE SORTIMENTU 

FIRMY

strana   -

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOL

penalta, které se diví i domácí hráči. Penaltu se štěstím promění, i když náš branař míč tečuje. Stav je 2:2. 
Nicméně odpověd přišla záhy. Vhozený aut dostává Indruch centruje míč, který přistane u Kratochvíly, ten střílí 
a domácí obránce si srazí střelu do vlastní brány. Vedeme 3:2. Tímto končí první poločas.
Důrazná domluva v kabině a sřídání nevýrazného Lebdušky za Posoldu kýžený efekt nepřineslo. Hra se odvíjela 
mezi vápny a do zápasu začíná negativně vstupovat nepřesný rozhodčí. Po jedné z mála akcí v našem pokutovém 
ůzemí se zranil Horáček J. Jelikož na lavičce nesedí žádný bek, tak do hry přichází Navrátil (50 min) a na místo 
předstopera je stažen Indruch, čímž přicázíme o kreativitu v útoku. Poslední rána od domácích přichází v 55 min, 
kdy přímý kop propadne za obranu a v ofsajdu stojící hráč vyrovnává. Rozhodčí nejdříve ukazuje odkop od 
branky, ale pak si to rozmyslí a stav je 3:3. Od tohoto okamžiku hrajeme opět převážně my, ale naše akce končí 
buď nepřesnou střelou nebo přihrávkou. Snažíme se skórovat, ovšem ani rozhodčí nám nepřeje, když s úsměvem 
přehlédne sražení Navrátila při průniku ve vápně či ignoruje ruku domácího hráče v soupeřově pokutovém území, 
což komentuje domácí trenér slovy "To byla jasná penalta". I z těchto důvodů byl konečný stav utkání 3:3.
Závěrem:
Dva předešlé zápasy se mužstvu povedly. Vydřené výhry a chvála trenérů. Kvalitní výkon v prvních 20min tohoto 
zápasu nás ukolébal. Asi jsme si mysleli, že to přijde samo, ale soupeř nás za to tvrdě vytrestal. Stává se bohužel 
pravidlem, že po výborném zápasu přijde banální zkrat a víc neni třeba komentovat.
Sestava: Bednařk
                        Pařízek
       Horáček P. Horáček J. Lebduška
       Chvátal Buštík Valenta
      Novak Indruch Kratochvíla
Na střídání:Posolda,Navrátil,Krýsa,Turek,Mastný

Z
A

 D
LO

U
H

O
D

O
BO

U
 

VĚ
RN

O
S

T
Z

A
 D

LO
U

H
O

D
O

BO
U

 



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

Sponzoři dětského dne:
Pavel Fochr – Obkladačské práce
Jestřábice, tel: 607 902 335
Martin Doležal – Zednické práce, sádrokartony aj.
Bohuslavice, tel: 721 785 169
Robin Duroň – Výkopové práce
Bohuslavice, tel: 721 785 169
Oldřich Strouhal – Vodo, topo, plyn
Bohuslavice, tel: 723 149 211
Michal Fúsek
VODO-TOPO-PLYN
Marcela Hinerová – Holičství Onyx
Kyjov, tel: 777 616 385

Dnes nás čeká utkání proti favoritovy 4.třídy. Který 

se oproti předchozí sezóně výrazně posílil, což 

dokazují jejich výsledky.

5.kolo-Bohuslavice - Bukovany
DNEŠNÍ UTKÁNÍ

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

strana   -

Kyjov, tel: 777 616 385
Restaurace Bonanza
Kyjov
Stabila – Výroba dřevěných metrů
Mouchnice, tel: 517 367 192
Rádio JIH
Pan Novák
Lubomír Maleňák
Miloslav Brožovský
Jana Procházková
Tamara Okuňková
Petra Doležalová
FOTBALISTI TJ SOKOL

DĚKUJEME POLICII KYJOVDĚKUJEME POLICII KYJOV

A VŠEM CO BYLI NA HŘIŠTI



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9

    IZOLATÉRSTVÍ
   CHALOUPKA PETR

Komenského 758/33
Kyjov 69701
mob.: +420 775 967 494

PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICESPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ
strana   -

- ZATEPLENÍ
- FASÁDY
- STRUKTURÁLNÍ OMÍTKY
- SOKLOVÝ SYSTÉM Z EPS
- KAMÍNKOVÉ OMÍTKY
 



